
Från: Alaa Idris <alaa.idris@stockholm.se>
Till: Remiss Forv-Äldrenamnden <REMISS.aldre@stockholm.se>
Kerstin Tillkvist <kerstin.tillkvist@stockholm.se>
Remiss STADSHUSAB -Stockholms Stadshus AB <remiss@stadshusab.se>
Funktion OFNoverformyndarforvaltningen <overformyndarforvaltningen@stockholm.se>
Funktion SOF Remiss socialnämnden <Remiss_forv-Socialtjanstnamnden.sof@stockholm.se>
Remiss AMF Forv-Arbetsmarknadsnämnden <Remiss.Forv-Arbetsmarknadsnamnden@stockholm.se>
Remiss EXPL Exploateringsnämnden <Remiss.Exploateringsnamnden@stockholm.se>
Remiss FSK -Fastighetsnamnden <Remiss.fastighetsnamnden@stockholm.se>
Remiss IDR Idrottsnämnden <Remiss.Forv-Idrottsnamnden@stockholm.se>
Remiss KULTUR Kulturnämnden <Remiss.kulturnamnden@stockholm.se>
Remiss KYF Kyrkogårdsnamnden <Remiss.kyf@stockholm.se>
Remiss MHN Miljö- och hälsoskyddsnämnden <Remiss.miljoforvaltningen@stockholm.se>
Remiss SBKForv-Stadsbyggnadsnamnden <AC63125@stockholm.se>
Remiss SRV-Servicenämnden <Remiss_Forv-Servicenamnden@stockholm.se>
Remiss SSA Stadsarkivet <Remiss.Forv-Stadsarkivet@stockholm.se>
Remiss TK Trafiknamnden <Remiss.trafiknamnden.tk@stockholm.se>
Remiss UTBF Forv-Utbildningsnamnden <Remiss.Forv-Utbildningsnamnden@stockholm.se>
Funktion FUNKTION RVK REVISION <revision.rvk@stockholm.se>
Administration SD21 remiss_sd21 <remiss.alvsjo@stockholm.se>
Funktion Funktionsbrevlåda SD03 STADSDEL <spanga-tensta@stockholm.se>
Funktion SD01 REMISS <remiss.rinkeby-kista@stockholm.se>
Funktion SD15 REMISS SD15-Skarpnack <REMISS.SD15-Skarpnack@stockholm.se>
Funktion SD23 Remiss <Remiss.hagersten-liljeholmen@stockholm.se>
Funktion SD24 REMISS_24 <REMISS_24.skarholmen@stockholm.se>
Remiss SD04 Hässelby Vällingby <REMISS.hasselby-vallingby@stockholm.se>
Remiss SD06 Bromma <Remiss.sd06.bromma@stockholm.se>
Remiss SD08-Kungsholmen <remiss_sd08.kungsholmen@stockholm.se>
Remiss SD09 Norrmalm <Remiss.sd09.norrmalm@stockholm.se>
Remiss SD10 Östermalm <Remiss.SD10-Ostermalm@stockholm.se>
Remiss SD12-Södermalm <remiss_sd12.soder@stockholm.se>
Remiss SD14 -Enskede-Årsta-Vantör <Remiss.eav@stockholm.se>
Remiss SD18-Farsta <Remiss.sd18-farsta@stockholm.se>
Ärende: Ärende/handling från diariet
Datum: 6/28/2017 11:12:40 AM

Du har fått detta ärende/dokument för handläggning (eller information).

Skickat av: Alaa Idris (AE42991)

Diarienummer: 000021/2017
Ärendebeskrivning: Program för ett jämställt Stockholm 2018-2022

Handling/uppgift: 30
Åtgärdstyp: Remiss (REM)



Beskrivning: Remittering enligt sändlista
Handläggare: Alaa Idris (AE42991)

Dokumentid: 200234
Dokumenttyp: Remiss (REM)
Dokumentnamn: remittering enligt sändlista
Dokumentbeskrivning: Remittering enligt sändlista

Ansvarig: Alaa Idris (AE42991)

*******************************************************************************************************

Handling/uppgift: 20
Åtgärdstyp: Bilaga (BIL)
Beskrivning: SLK: Kansliet för mänskliga rättigheter 2017-06-16 bilaga
Handläggare: Jennifer Bolin (AD80627)

Dokumentid: 200229
Dokumenttyp: Bilaga (BIL)
Dokumentnamn: program för ett jämställt stockholm 2018-2022
Dokumentbeskrivning: SLK: Kansliet för mänskliga rättigheter 2017-06-16 bilaga
Ansvarig: Jennifer Bolin (AD80627)

*******************************************************************************************************

Handling/uppgift: 10
Åtgärdstyp: Tjänsteutlåtande (TJUT)
Beskrivning: SLK: Kansliet för mänskliga rättigheter 2017-06-16
Handläggare: Jennifer Bolin (AD80627)

Dokumentid: 200227
Dokumenttyp: Tjänsteutlåtande (TJUT)
Dokumentnamn: program för ett jämställt stockholm 2018-2022
Dokumentbeskrivning: SLK: Kansliet för mänskliga rättigheter 2017-06-16
Ansvarig: Jennifer Bolin (AD80627)


